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Kohde Riskupuistoksi kutsuttu puistoalue sijaitsee Vartiokylän (45.) kaupunginosassa, osa-

alueella Vartioharju. Alue on voimassa olevassa asemakaavassa nro 4933 merkin-
nällä P (puistoalue). Puisto on esitetty piirustuksessa VIO6462/1.  

 
 Puistosuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen. 
 
Lähtökohdat 

 
Puistosuunnitelma laaditaan siltä Riskupuiston alueelta, joka rajautuu Huivipolun, 
Riskupolun ja Raitamäentien väliselle alueelle. Suunnittelualue rajautuu edellä mai-
nittujen katualueiden lisäksi pientalojen korttelialueeseen.  
 
Riskupuisto on pääosin metsäinen puisto, jonka keskiosassa on toiminnallinen alue. 
Puiston metsäiset alueet säilytetään nykyisellään ja toiminnalliset alueet peruskorja-
taan. Puistossa on nykyisin leikkialue, koripallokenttä, puistokäytäviä, metsäisiä 
alueita, purouoma, niittyjä, nurmea, pensasalueita ja istutettuja puita. 
 
Suunnittelun tavoitteena on erityisesti toiminnallisen puistoalueen selkeämpi jäsen-
täminen sekä kehittäminen kunnossapidon reunaehdot huomioiden, ja alueen yksi-
tyisen luonteen vähentäminen toimintoja siirtämällä ja istuttamalla uusia puita ja 
pensaita.  
 
Puiston pinta-ala on noin 12200 m2. Siitä nykyisellään säilytettävän alueen pinta-ala 
on noin 8900 m2, johon lukeutuvat puiston metsäiset alueet ja osa nykyisistä niityis-
tä.  
 
Riskupuiston pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat, päiväkotiryhmät ja per-
hepäivähoitoryhmät. 
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Suunnitelman sisältö 
 

Puistosuunnitelman toimenpiteet kohdistuvat puiston keski- ja eteläosiin. Toimenpi-
teiden suunnittelussa on otettu huomioon toiminnallisten alueiden reunoilla kasva-
vat hyväkuntoiset metsäpuut, nykyisen leikkialueen keskellä kasvava tammi sekä 
puiston eteläosassa olevat kukkivat puut. Toiminnalliset alueet puiston keskiosassa 
peruskorjataan ja toimintoja siirretään. Toiminnot jäsennellään uudelleen, jotta leik-
ki, oleskelu ja palloilu muodostavat toimivan puiston ydinalueen. Samalla kunnos-
sapidon vaatimukset täyttyvät. Puiston läpi kulkevan reitin linjausta muutetaan hie-
man, jotta uudella aidatulla leikkialueella on riittävästi leikkitilaa.  
 
Nykyisen koripallokentän tilalle rakennetaan uusi aidattu leikkipaikka. Leikkipaikalle 
sijoitetaan erityisesti alle kouluikäisille lapsille tarkoitettuja välineitä, kuten hiekka-
laatikko, pieni liukumäki, keinuja, isompi liukumäki ja kiipeilyteline. Lisäksi varataan 
tilaa vapaalle leikille.  
 
Nykyisen leikkipaikan alue muutetaan kaiken ikäisten oleskelun, kuntoilun ja va-
paan leikin alueeksi, jonka suunnittelussa on huomioitu etenkin nuoret. Alueen kes-
kellä olevan säilytettävän tammen ympäristö kunnostetaan vehreäksi oleskelualu-
eeksi, jonka ympärille sijoitetaan pöytäpenkkiryhmät. Kuntoilumahdollisuuksia tar-
joavat uudelle paikalle sijoitettu koripalloilualue ja kuntoiluvälineet. Uudenlaista leik-
kiä mahdollistavat trampoliinit, karuselli ja läpäisevään asfalttiin maalattu rata pyö-
räilylle, potkulautailulle tai juoksulle.  
 
Osa puiston eteläosan niitystä vahvistetaan palloilunurmeksi. Palloilunurmen laidal-
le sijoitetaan puutarhakeinu ja tolpat asukkaiden omien riippumattojen kiinnitystä 
varten.  
 
Luonnon monimuotoisuutta lisätään monilajisilla istutuksilla. Lajistoa valitessa huo-
mioidaan pölyttäjät ja linnut. Reuna-alueiden kasvillisuutta täydennetään puu- ja 
pensasistutuksin puiston tilanjaon selkeyttämiseksi. Samalla luodaan luonnon mo-
nimuotoisuutta edistävä kerroksellinen metsänreunaistutus.  

 
Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 
 

Puiston peruskorjauksen periaatteena on pyrkiä hyödyntämään nykyisiä rakenne-
kerroksia, kalusteita ja varusteita mahdollisimman paljon. 
 
Puistokäytävät säilyvät kivituhkapintaisina. Aidatulla leikkialueella turva-alustana on 
sekä valettua turva-alustaa että turvahaketta. Turvahakealue on rajattu noppaki-
veyksellä hakkeen leviämisen estämiseksi. Osa aidatusta alueesta säilyy päällys-
tämättömänä. Karusellin ja trampoliinien ympärillä on valettua turva-alustaa. Kori-
pallotelineen ympäristö ja oleskelualuetta kiertävä rata ovat läpäisevää asfalttia. 
Pöytä-penkkiryhmien alla on nurmisaumattua kiveystä. 

 
Puistoon lisätään pyörätelineitä, roska-astioita ja penkkejä. Leikkialueen opastaulut 
kiinnitetään aitaan. 
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Kaikki puiston nykyiset puut pyritään säilyttämään. Puistoon istutetaan lisää kukki-
via puita, pensaita ja perennoja sekä uusia sipulikasveja. 
 
Puiston palloilualue (noin 17 x 30 m) tasoitetaan vahvistetuksi nurmeksi, jotta se 
pysyy nykyistä kuivempana ja kestää kulutusta.  
 
 

Valaistus 
 

Puiston valaistus uusitaan leikki- ja oleskelualueilla. Reittien varsilla oleva valaistus 
säilytetään. Puiston eteläosaa ei valaista. 
 
 

Tasaus ja kuivatus 
 
Riskupuiston tasaus noudattelee pääpiirteissään nykyistä tasausta. Nykyinen niitty-
kumpu puiston eteläosassa säilyy ja sen lisäksi rakennetaan kaksi uutta, matalaa 
kumpua palloilualueen päätyihin. Kumpujen rakentamisessa pyritään hyödyntä-
mään alueelta rakentamisen aikana saatavia pintamaita. 
 
Trampoliinit sijoitetaan pienille rakennettaville kummuille.  
 
Puiston olevat ojat ja painanteet säilytetään. Palloilunurmen eteläpuolelle muotoil-
laan uusi loiva painanne palloilunurmen kuivattamiseksi. Hulevedet ohjataan ole-
massa oleviin ojiin. 
 
Osa alueen nykyisistä hulevesiviemäreistä ja kaivoista säilytetään ja osa siirretään. 
Hulevedet johdetaan puistossa olevaan Mellunkylänpuron latvaojaan. 
 
 

Esteettömyys 
 

Riskupuiston suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoite-
tason. 
 

Kunnossapitoluokka 
 
Riskupuisto kuuluu kunnossapitoluokkiin R2, R3, R4, A3 ja M2. 

 


